2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2022 № 1300                                                                                  г. Белокуриха

Об       отмене              постановления
администрации города Белокуриха Алтайского    края     от     18.10.2021 №  1266  «О  проведении совместной
ярмарки   «Дары   Алтая»

Рассмотрев представление прокуратуры от 24.08.2022  № 02-58-2022/1342,   на   основании        федеральных    законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком организации деятельности ярмарок на территории Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Алтайского края от 01.07.2010  № 288,  руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского     края    от    18.10.2021   № 1266 «О проведении совместной ярмарки «Дары
Алтая».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города О.В. Кривенко.

		Глава города  Белокуриха
	  К.И. Базаров